
PİDE ÇEŞİTLERİ

ARA SICAKLAR

BAŞLANGIÇLAR

Lahmacun

Fındık Lahmacun

Mini Peynirli Pide

Çiğ Köfte

İncecik hamur üzerine özel harçla hazırlanıp taş
fırında pişirilen geleneksel lezzet.

Daha küçük boyutlarda, çıtır ve hafif lahmacun.

Küçük boy, beyaz peynir dolgulu sıcak
atıştırmalık pide.

İnce bulgur ve özel baharatlarla yoğrulmuş etsiz
çiğ köfte.

320 TL

160 TL

140 TL

540 TL

Beyaz Peynirli Pide

Haşlama İçli Köfte (tane)

Beyaz Peynirli Maydanozlu Pide

Kızartma İçli Köfte

Kıymalı Pide

Yaprak Ciğer

Ezine peyniriyle hazırlanan sade ve hafif pide.

İnce bulgurlu dış kaplama içinde cevizli kıymalı
harçla haşlanarak sunulan klasik lezzet.

Peynir ve maydanozun birleşimiyle hazırlanmış
aromatik pide.

Altın sarısı rengine kadar kızartılmış çıtır içli
köfte.

Baharatlı kıymayla hazırlanan, çıtır kenarlı
klasik pide.

Unlanmış ve kızartılmış ince dana ciğeri,
yanında sumaklı soğanla servis edilir.

Kıyma ve kaşarın dengeli uyumuyla fırından
çıkan özel tat.

Fırında ısıtılmış humus üzerine pastırmalı veya
sade servis.

Küp doğranmış et ile hazırlanan klasik taş fırın
pidesi.

Kuru patlıcan içine doldurulmuş bol baharatlı
kıymalı iç harç.

Etin kaşarla buluştuğu zengin, sıcak pide.

560 TL

320 TL

790 TL

320 TL

640 TL

840 TL

680 TL

520 TL / 440 TL

750 TL

180 TL

560 TL

Kuşbaşılı Pide

Etli Kuru Patlıcan Dolması 

Kuşbaşı Kaşarlı Pide

Kıymalı Kaşarlı Pide

Sıcak Humus (Pastırmalı / Sade)

Güveçte Kaşarlı Mantar
Kaşar peynirli, fırında gratine edilmiş mantar
güveç

520 TL



MEZELER

Ezine Peyniri Zahterli

Tulum Peyniri

Haydari

Girit Ezme

Kuru Cacık

Tütsülenmiş İsli Pancar Labne

Tam Tekmil Fava

Otlu Humus

Çıtır Kadayıflı Patlıcanlı Ezme

Babagannuş

Patlıcan Köpoğlu

Mütebbel

Atom

Enginar Kalbi

Zeytinyağlı Pazı Kavurma

Avokadolu Bademli Ezme

Deniz Börülcesi

Tuzlu ve aromatik yapısıyla öne çıkan Ezine peyniri,
üzerine serpiştirilmiş zahter ile servis edilir.

Yoğun lezzetli, sert yapılı keçi sütü peyniri, sade
sunumuyla.

Süzme yoğurt, sarımsak ve kuru nane ile hazırlanan
klasik yoğurt mezesi.

Beyaz peynir, ceviz ve zeytinyağı ile hazırlanan Ege
usulü ezme.

Süzme yoğurt, salatalık ve baharatla hazırlanan
koyu kıvamlı cacık.

Tütsülenmiş pancar ve labne peynirinin uyumu, isli
aromasıyla farklı bir tat.

Bakla ezmesi, üzerine zeytinyağı ve dereotu
eklenerek sunulur.

Nohut ezmesi, tahin ve taze otlarla zenginleştirilmiş
versiyonu.

Köz patlıcan bazlı ezme, üstüne çıtır kadayıf
dokunuşuyla servis edilir.

Közlenmiş patlıcan, biber, domates ve sarımsakla
hazırlanan yoğun aromalı meze.

Kızartılmış patlıcan ve biber üzerine yoğurtlu sos ile
sunulan klasik zeytinyağlı.

Tahinli yoğurtla buluşan köz patlıcan; sarımsaklı ve
aromatik bir lezzet.

Acı biber, yoğurt ve kızgın yağ ile hazırlanan acılı
sıcak meze.

Zeytinyağlı ve limonla tatlandırılmış yumuşak
dokulu enginar kalpleri.

Pazı yapraklarının soğanla sotelenerek hazırlandığı
klasik Ege mezesi.

Ezilmiş avokado, limon ve badem parçacıklarıyla
hazırlanan modern meze.

Limonlu ve zeytinyağlı; hafif tuzlu yapısıyla öne
çıkan deniz otu salatası.

180 TL

320 TL

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl



Bezirgan
Yöresel bir lezzet; baharatlı, yoğurtlu ve hafif
ekşimsi bir meze türü.

340 TL / 440 tl

Közde Arpacık Soğan Sarımsak

Şakşuka

Acur Turşusu

Muhammara

Patlıcan Söğürme

Közlenmiş soğan ve sarımsakla hazırlanmış güçlü
aromalı sunum.

Kızarmış patlıcan, kabak ve biberin domatesli
sosla harmanlanmış hali.

Kıtır kıvamlı acur sebzesinden yapılmış ev yapımı
turşu.

Ceviz, biber salçası ve baharatlarla hazırlanan
Güneydoğu mutfağının ezmesi.

Közlenmiş patlıcanın zeytinyağı ve sarımsakla
buluşturulduğu ezme.

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

340 TL / 440 tl

ANA YEMEKLER

Adana Kebap (200GR)

Çıtır Kanat

Köfte (200GR)

Tavuk Şiş (200GR)

Ali Nazik (Kıymalı) 

Ali Nazik (Kuşbaşılı)

Beyti Kebap (200GR)

Altı Ezmeli Kebap (200GR)

Sarma Beyti (Kaşarlı)

İki Yüzlü Kebap (200GR)

Patlıcan Kebap (200GR)

Baharatlı kıyma ile hazırlanan, şişe geçirilip
ızgarada pişirilen klasik Adana usulü kebap.

Marine edilip çıtır bir kıvama ulaşana kadar
kızartılan veya ızgara yapılan tavuk kanatları.

Baharat ve soğanla yoğrulmuş dana kıymasından
yapılan geleneksel ızgara köfte.

Küp küp doğranmış tavuk etleri, şişe geçirilip közde
pişirilerek sunulur.

Közlenmiş patlıcan ve yoğurt karışımı üzerinde
tereyağlı kıymayla servis edilen yöresel lezzet.

Köz patlıcan ve yoğurt yatağında, ızgara kuşbaşı etle
sunulan özel versiyon.

Yoğurt ve domates sos eşliğinde lavaşla sarılmış
kıyma kebabı.

Ezme üzerine yerleştirilen şiş kebap, acı ve tatlı
dengenin öne çıktığı bir sunum.

Kaşarla zenginleştirilmiş iç harçla hazırlanan beyti
kebabı, lavaşla sarılıp dilimlenerek sunulur.

İki farklı pişirme tekniği veya lezzeti bir arada
sunan özel kebap alternatifi.

Şişte sıralı olarak dizilmiş kıyma ve patlıcan
dilimleriyle pişirilen kebap türü.

1050 TL

860 TL

860 TL

860 TL

1050 TL

1250 TL

1050 TL

1120 TL

1150 TL

1350 TL

1220 TL



Şaşlık Kebabı (200GR)
Marine edilmiş yumuşak etin şişte közde
pişirilmesiyle hazırlanan yoğun lezzetli kebap.

1320 TL

Kaburga Şiş (200GR)

Kuzu Şiş (200GR)

Ciğer Şiş (200GR)

Kaz Başı (200GR)

Külbastı (200GR)

Küşleme (200GR)

Yağlı Kara (200GR)

Pirzola

Tek Pirzola

Et Tava

Tavuk Tava (Kaşarlı)

Kilis Tava

Pirzola Tava

Gavurdağı Salata

Çoban Salata

Yumuşak ve yağlı dokulu dana kaburga etinin
şişte pişmiş hali.

Terbiyelenmiş kuzu etlerinin ızgarada pişirilerek
sunulduğu şiş lezzeti.

Küp kesilmiş dana ciğeri şişe dizilerek közde
pişirilir; yanında sumaklı soğanla sunulur.

Dana etinin en yumuşak, lifsiz kısmından
hazırlanan özel bir et yemeği.

İnce kesilmiş kuzu etinin ızgarada pişirilerek
sade sunulduğu klasik bir lezzet.

Kuzunun sırt kısmından elde edilen, çok özel ve
yumuşak et parçası.

Özenle seçilmiş etin kuyruk yağıyla birlikte
pişirilmesiyle hazırlanan aromatik kebap.

Kemiği üzerinde kuzu etinden yapılan ızgara
pirzola.

Tek porsiyonluk kuzu pirzola, kişisel servis için
ideal.

Kuşbaşı dana etinin sebzeler ve baharatlarla
harmanlanıp fırınlanmasıyla hazırlanır.

Tavuk parçaları, sebzeler ve kaşar peyniriyle
hazırlanan sıcak tava yemeği.

Baharatlı kıyma harcı ve sebzelerin tepside
birleşerek fırında piştiği yöresel lezzet.

Kemiğiyle servis edilen pirzolaların sebzelerle
birlikte fırında pişirilmiş versiyonu.

Ceviz, domates, salatalık, sumak ve nar ekşisiyle
hazırlanan ince doğranmış yoğun aromalı salata.

Domates, salatalık, biber, soğan ve maydanoz ile
hazırlanan klasik taze Türk salatası.

1180 TL

1150 TL

1260 TL

1350 TL

1350 TL

1320 TL

1320 TL

1350 TL

360 TL

1830 TL

1320 TL

1540 TL

1970 TL

620 TL

570 TL

TAVALAR 
(2 Kişilik Servis)

SALATALAR



İstanbul Salatası
Mevsim yeşillikleriyle hazırlanan, limon ve
zeytinyağıyla tatlandırılmış hafif karışık salata.

570 TL

Sumaklı Yeşil Salata

Peynirli Domatesli Roka Salata

Pancarlı Kinoa Salata

Pirpirim Ekşili Salata

Tablacı Salatası

Katmer

Ada Çayı, Ihlamur, Yeşil Çay,
Kış Çayı

Künefe

Fıstıklı İrmik

Soğuk Baklava

Maraş Kesme Dondurma

Serpme Meyve (Kişi Başı)

Havuç Dilim Baklava

Türk Kahvesi

Double Türk Kahvesi

Espresso

Decaf Espresso

Sumakla lezzetlendirilmiş taze yeşilliklerden
oluşan ferahlatıcı seçenek.

Beyaz peynir, domates ve rokanın sade ama
aromatik birlikteliği.

Haşlanmış kinoa ve közlenmiş pancarın birleştiği,
hem besleyici hem doyurucu bir alternatif.

Semizotu (pirpirim), yoğurt ve nar ekşisi ile
hazırlanan yöresel ve serinletici salata.

İncecik doğranmış domates, maydanoz, soğan ve
baharatla hazırlanan Adana usulü meze salata.

İncecik açılmış hamur, fıstık ve kaymakla
hazırlanıp sıcak servis edilen Gaziantep tatlısı.

Bitkisel ve geleneksel çaylar, dinlendirici
etkileriyle sıcak servis edilir.

Tel kadayıf arasında eriyen peynirle fırınlanarak
yapılan, şerbetli sıcak tatlı.

İrmik tatlısı, içerisine Antep fıstığı eklenerek
daha zengin bir tatla sunulur.

Soğuk sütle ıslatılmış, hafif ve modern
dokunuşlarla hazırlanmış klasik baklava çeşidi.

Yoğun kıvamlı, bıçakla kesilebilen, geleneksel
Maraş dondurması.

Taze, mevsim meyvelerinden oluşan karışık
tabak.

Büyük dilim ve bol fıstıkla hazırlanan geleneksel
havuç dilim tatlısı.

570 TL

570 TL

570 TL

570 TL

570 TL

790 TL

280 TL

590 TL

680 TL

790 TL

220 TL

240 TL

790 TL

260 TL

310 TL

320 TL

320 TL

TATLILAR

SICAK – SOĞUK
İÇECEKLER

Kaşık Salata
Taze sebzelerle hazırlanan, nar ekşili hafif salata.

590 TL



Double Espresso

Macchiato

Cappuccino

Latte

Americano

Ice Americano

Ice Latte

Ice Mocha

360 TL

340 TL

340 TL

340 TL

340 TL

360 TL

380 TL

380 TL

DETOX & DOĞAL İÇECEKLER

LİMONATA & MEYVE SULARI

AYRAN

ALKOLSÜZ KOKTEYLLER

MEŞRUBATLAR

Detox Rabbit

Sade / Naneli / Çilekli
Limonata

Sade Ayran

Özel tarifli meyve bazlı üç farklı
kokteyl alternatifi.

Su

San Pellegrino 330 ml / 750 ml

Coca Cola / Coca Cola Light /
Coca Cola Zero

Fanta

Tonic Fever Tree

Niğde / Çamlıca Gazozu

Fuse Tea (Limon / Şeftali)

Kutu Meyve Suyu

Redbull / Redbull Sugar Free

Şalgam / Acılı Şalgam

 Fesleğenli & Dağ Kekikli Ayran

Taze Sıkma Elma / Havuç /
Portakal Suyu

Detox Green

Detox Red Passion

Elma, havuç ve zencefille bağışıklık destekleyici.

Roka, maydanoz, salatalık, limon ve elma ile
arındırıcı etki.

Pancar, kereviz sapı, havuç ve elma ile
metabolizma dostu.

490 TL

390 TL

220 TL

650 TL

220 TL

260 TL / 480 tl

240 TL

240 TL

260 TL

240 TL

240 TL

240 TL

340 TL

180 TL

260 TL

490 TL

460 TL

490 TL

Naneli Ayran 220 TL



KADEH ŞARAPLAR

KADEH PROSECCO

KADEH RAKILAR

RAKILAR

ŞİŞE KIRMIZI ŞARAPLAR

Egeo Sauvignon Blanc
(Beyaz Şarap)

Serena Prosecco Extra Dry

Beylerbeyi Göbek

Yeni Rakı

Egeo Cabernet Sauvignon

Mercan

Tekirdağ Göbek

Beylerbeyi İncirden

Prototip Rakı

Yeni Rakı

Yeni Rakı Yeni Seri

Egeo Merlot

Selection Öküzgözü-Boğazkere

Saki Mor Üzüm

Beylerbeyi Göbek

Yeni Rakı 100 cl

Saki 50 Premium

Tekirdağ Altın Seri

Tekirdağ Altın Seri

Tekirdağ Yaş Üzüm

Altınbaş

Beylerbeyi Göbek 100 cl

Saki 100 Premium

Efe Gold

Beylerbeyi Mavi

Sarı Zeybek Yaş Üzüm

Tekirdağ Altın Seri 100 cl

Egeo Cabernet Sauvignon
(Kırmızı Şarap)

Egeo Roze (Rose Şarap)

690 TL

1130 TL

360 TL / 480 TL

1680 TL / 2900 TL

3850 TL

4300 TL

2550 TL / 3700 TL

4200 TL

4500 TL

280 TL / 390 TL

1780 TL / 3100 TL

3450 TL

4150 TL

2450 TL / 4400 TL

2750 TL / 4100 TL

-

13.250 TL

360 TL / 460 TL

2260 TL / 3560 TL

3400 TL

4150 TL

-

14.750 TL

2050 TL / 3450 TL

3800 TL

2200 TL / 4100 TL

-

690 TL

690 TL

İtalya’nın Veneto bölgesinden gelen, ince kabarcıklı
ve hafif tatlımsı aromalara sahip köpüklü şarap.
Kutlamalar ve başlangıçlar için ideal.



Maison Kavaklıdere Chateau
La Croix Lartigue

Vourla

Kavaklıdere Prestige Kalecik
Karası

Kaiken Estate Malbec

Louis Bernard Chateauneuf du
Pape

Pendore Öküzgözü 

Egeo Merlot-Syrah-Cabernet
Sauvignon

4350 TL

4250 TL

4350 TL

3600 TL

14.000 TL

3850 TL

3650 TL

ŞİŞE BEYAZ ŞARAPLAR

ŞİŞE ROSE ŞARAPLAR

ŞİŞE ŞAMPANYA

ŞİŞE PROSECCO

MALT VİSKİLER

Selection Narince-Emir

Sartori, Pinot Grigio Blush

Don Perignon Vintage Brut

Serena Prosecco Extra Dry

Aberlour 12

Aberlour 14 

Glenfiddich 12

Glenfiddich 15

Glenfiddich 18

Egeo Chardonnay

Egeo Roze

Moët & Chandon Brut 

La Tordera Alné Prosecco

Egeo Sauvignon Blanc

Villa Moncigale Cicada L’Eveil

Moët & Chandon Rosé

Domaine Thomas et Fils
Sancerre Blanc – Grand Chaille

Whispering Angel

Egeo Fumé Blanc

Pascal Bouchard Chablis
Premier Cru Beauroy

Prinz V Hessen

3650 TL

3200 TL

49.000 TL

5800 TL

1250 TL / 10.500 TL

1450 TL / 13.700 TL

1150 TL / 10.500 TL

1350 TL / 12.500 TL

1550 TL / 15.500 TL

3800 TL

3800 TL

14.750 TL

6200 TL

3900 TL

4050 TL

16.250 TL

4450 TL

5200 TL

3800 TL

14.300 TL

4100 TL



Glenlivet 12

Glenlivet 15

Glenlivet 18

Lagavulin 16

Macallan 12

Talisker 10

Dalmore

Laphroaig

1100 TL / 10.700 TL

1300 TL/ 13.500 TL

1520 TL / 16.500 TL

1450 TL / 22.500 TL

1550 TL / 16.500 TL

1250 TL / 12.500 TL

1450 TL / 10.500 TL

1250 TL / 22.500 TL

BLENDED VİSKİLER

Johnnie Walker Serisi

 BOURBON VİSKİ

KONYAK

Ballantine’s Fine

Black Label

Jack Daniel’s

Hennessy VS

Jameson

Double Black Label

Gentleman Jack

Hennessy VSOP

Chivas Regal 12

Gold Label

Jack Daniel’s Single Barrel

Hennessy XO

Chivas Regal 18

18 Y.O (18 Year Old)

Jim Beam

Martel VSOP

Martel XO

Rémy Martin VSOP

Rémy Martin XO

Courvoisier VSOP

Chivas Regal 25

Blue Label

Chivas Royal Salute

Hibiki Japanese Harmony

950 TL / 6900 TL

1050 TL / 10.800 TL

950 TL / 8100 TL

1250 TL / 9300 TL

950 TL / 6900 TL

1100 TL / 11.500 TL

1050 TL / 11.600 TL

1450 TL / 12.600 TL

950 TL / 8800 TL

1150 TL / 11.200 TL

1350 TL / 12.500 TL

1650 TL / 17.500 TL

1250 TL / 14.200 TL

1250 TL / 13.800 TL

950 TL / 8600 TL

1350 TL / 8350 TL

3400 TL / 36.000 TL

1350 TL / 10.800 TL

1850 TL / 17.850 TL

1300 TL / 10.700 TL

4150 TL / 54.200 TL

3350 TL / 31.500 TL

2700 TL / 33.700 TL

2100 TL / 24.900 TL



VODKA

TEKİLA

GİN

ROM

VERMUT

Absolut Blue

Belvedere

Absolut Elyx

Grey Goose

Beluga Gold

Kauffman

Beluga Silver

Tito’s Handmade Vodka

Smirnoff Red

Don Julio Blanco

Beefeater

Havana Club 3 

Martini Bianco

El Jimador

Beefeater Pink

Havana Club 7

Martini Rosso

Patron Silver

Gin Malfy

Zacapa 23

Martini Extra Dry

Patron Añejo

Bombay Sapphire

Matusalem 23

Don Julio 1942

Hendrick’s

Avión Silver

Monkey 47

Clase Azul Reposado

Tanqueray Dry

Tanqueray 10

Roku

810 TL / 7650 TL

1250 TL / 14.750 TL

910 TL / 8700 TL

1250 TL / 14.750 TL

2250 TL / 26.500 TL

1350 TL / 11.750 TL

1350 TL / 16.650 TL

1250 TL / 11.750 TL

760 TL / 7650 TL

1370 TL / 13.750 TL

790 TL / 5500 TL

740 TL / 7550 TL

710 TL

1130 TL / 10.200 TL

810 TL / 5800 TL

810 TL / 8100 TL

710 TL

1250 TL / 16.200 TL

920 TL / 7600 TL

840 TL / 8200 TL

710 TL

1350 TL / 17.200 TL

810 TL / 7100 TL

1100 TL / 12.600 TL

38.700 TL

1100 TL / 10.500 TL

1250 TL / 16.200 TL

1250 TL / 9600 TL

49.700 TL

830 TL / 8100 TL

890 TL / 9100 TL

1100 TL / 9700 TL



LİKÖRLER

BİRALAR

KLASİK KOKTEYLLER

Aperol

Cardinal Melon

Archers

Chambord

Baileys 

Cointreau

Campari

Kahlua

Malibu

Lapostolle

Skinos

St-Germain 

Maraschino Cherry

Galliano

Grappa Candolini

Limoncello

Jägermeister

Fernet Branca

Efes

Margarita

Apple Martini

Pisco Sour

Negroni 

Old Fashioned

Aperol Spritz

Espresso Martini

Long Island Iced Tea 

Cosmopolitan

Bellini

Corona

Heineken

Bomonti

790 TL

710 TL

710 TL

710 TL

710 TL

790 TL

710 TL

710 TL

710 TL

790 TL

710 TL / 9100 TL

790 TL

790 TL

790 TL

710 TL

710 TL

810 TL / 7700 TL

810 TL

330 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

780 TL

360 TL

390 TL

330 TL


